¹ ibid. 9. ² Joan. XIII, 24. ³ Prov. vi, 13, 14. ⁴ Prov. x, 10. ⁵ Joan. XXI, 20.

(91) Codex Regius, male, τεκτεγεύεται.

(92) Pro αὐτοῦ, codex Regius tantum habet τοῦ Ferrarius legebat Ιησοῦ.

A priestaniam credet spirituali legis enarrationi. Quod si quis vero bis duobus signis non crediderit, priori quidem, quia leprosam facit actionem; secundo autem, quia eam restituit in naturam suam, aqua huic efficitur sanguis; scriptum est enim¹⁷: « Et erit, si non duobus his signis crediderint, neque audierint vocem tuam; accipies de aquis fluminis, et effundes in siccam huncum; erique aqua illa, quam de flumine acceperis, 440 sanguis in siccam huncum. » Et mentem adhibe, quod in hoc signo non amplius dicatur: Credent, vel, Non credent tibi. Innuitur enim, quod non credenti duabus signis, aqua de flumine sumpta fiat sanguis, nequeunt propter infidelitatem frui ratione potabili. Sed redeamus unde aberrarat oratio, cum plura quam præsens locus postulet, de sinu Jesu assumpserimus; cumque didicerimus eum quem amat Jesus recumbere in sinu Jesu, nihil non agamus, quo præcipuo ipsius amore digni judicemur: hunc enim in modum recumbemus etiam ipsi in sinu Jesu. At annuit dilecto discipulo Simon Petrus, nec annuisse contentus inquit illi: « Sciscitare, quisnam sit ille de quo loquitur¹⁸. » Quamobrem quoniam annuere in Proverbii assumitur in calumniam, nam malus annuit oculo, annuit et pede, docetque nutibus digitorum, corde perverso mala machinans¹⁹; et: « Qui annuit oculis cum dolo, aggregat viris mores²⁰, » dicendum est malum non esse annuere, sed oculo annuere, hoc est, oculo transversa tueri, et non recte videre, et annuere cum dolo, vituperabile esse; at amanter annuere, Petri officium esse, et huic consequenter nutui dicere condiscipulo, tanquam majorem erga Magistrum libertatem habenti: « Sciscitare, quisnam sit ille, de quo loquitur. » Volebat enim fortassis mysterium, quod erat in proditione qua Jesum Judas prodit, nosse; quod ut discat Petrus, Joannes qui prius recubuerat in sinu Jesu, superascendit et recubuit super pectus. Et fortassis non recubenti super pectus, sed perseveranti in sinu recumbere haudquaquam reddidisset Jesus, quem Petrus et Joannes desiderabant, sermonem. Quamvis igitur antea recumberet in sinu Jesu, deinde vero recubuerit supra pectus Jesu, tamen per secundum illud, utpote maius et excellentius, germanus Jesu discipulus in postremis Evangelii designatur; scriptum est enim: « Conversus Petrus, videt discipulum, quem diligebat Jesus, sequentem, qui et recubuit in cœna super pectus ejus, et dixit: Domine, quis est qui tradet te²¹? , non enim scriptum est, « Qui recubuit in sinu Jesu. »